
UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie sprawie przystąpienia do realizacji programu powszechnej nauki pływania „Umiem pływać" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art.18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz.609, 721) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 737) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Gorzów Śląski przystępuje do realizacji programu powszechnej nauki pływania „Umiem pływać" 
współfinansowanego ze środków Ministerstwa Sportu, dla 75 dzieci z klas pierwszych, drugich i trzecich szkół 
podstawowych z terenu Gminy Gorzów Śląski. 

2. Ustala się, że w ramach realizacji programu Gmina Gorzów Śląski pokryje wkład własny 
w wysokości 21.750,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy siedemset pięćdziesiąt zł). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Schirch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80510399-FFDB-4005-B77D-495B7E963003. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


